Gara Comprensoriale Campestre C.S.I.

cognome

1 bertolla
2/rensi

3 vassallo

4 franzoi
5/tomelin

6 battan

7 zadra

8| prantil

9 wolf
10 erlicher
11 chini
12 springhetti
13 marinelli
14 gei
15 rizzi
16 melchiori
17 visintainer
18 ravagnan
19 tamanini
20 springhetti
21 castellan
22 chini

7 marzo 2010

pulcine/pulcini

nome
maddalena
marco
veronica
alice
gabriele
michael
federica
giulia
alex
samuele
eleonora
alima
valeria
maddalena
lorenzo
sara
camilla
nica
elisa
emilia
sara
marlene

1/7

societa sportiva
amici dello sport
us robur

us robur

us robur

us oltrefersina
usam baitona
amici dello sport
amici dello sport
us oltrefersina
amici dello sport
amici dello sport
fondisti

usam baitona

us oltrefersina
us robur

usam baitona
amici dello sport

fondisti
fondisti
amici dello sport
amici dello sport

Mollaro, zona Artigianale - Indutriale

punteggio

Polisportiva Amici dello Sport



Gara Comprensoriale Campestre C.S.I. 7 marzo 2010 Mollaro, zona Artigianale - Indutriale

cucciole f.
piaz. cognome nome societa sportiva  punteggio
1 gei elena us oltrefersina 42
2 conci laura us oltrefersina 41
3 battaini clara amici dello sport 40
4 sembianti marianna amici dello sport 39
5/chini martina amici dello sport 38
6 eccher sofia us robur 37
7 rizzi irene us robur 36
8/nideryaufner karin fondisti 35
9 harjot kaur amici dello sport 34
cuccioli m.
piaz. cognome nome societa sportiva  punteggio
1 lissono gabriele 5 stelle 42
2 zani kevin fondisti 41
3 anselmi christian fondisti 40
4 tranquillini nicola usam baitona 39
5 toller michele us oltrefersina 38
6 hanzczig gheroghe fondisti 37
7 [fuoli francesco us oltrefersina 36
8/zadra moreno amici dello sport 35
9/zeni davide us oltrefersina 34
10 melchiori nicola usam baitona 33
11 vasano samuele us robur 32
12 zani alessandro fondisti 31
13 anime hamza amici dello sport 30
14 castellan francesco amici dello sport 29
15 pedrotti manuel fondisti 28
16 ceci davide amici dello sport 27
17 harpreet sing amici dello sport 26
18 tenaglia antonio amici dello sport 25
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Gara Comprensoriale Campestre C.S.I.

cognome

1/menapace
2 rizzardi

3 pallaoro
4 pedrotti
5/franch

6 sandri

7 'malench
8 branz

9 casal
10 rauzi
11 sembianti
12 rizzi
13 sokhpal

cognome

1 tomasi

2 tomelin
3 fedrizzi

4 zanoni
5/floriani

6 zeni

7 fuoli

7 marzo 2010

esordienti f
nome societa sportiva
nicole amici dello sport
sara amici dello sport
miryam us oltrefersina
morena fondisti
beatrice us robur
alessandra amici dello sport
silvia fondisti
angela amici dello sport
irene usam baitona
serena fondisti
angelica amici dello sport
elisa us robur
kaur amici dello sport

esordienti m

nome
mirko
matteo
nicolo
stefano
brayan
leonardo

giuseppe

3/7

societa sportiva
5 stelle

us oltrefersina
usam baitona
fondisti

us oltrefersina
us oltrefersina
us oltrefersina

Mollaro, zona Artigianale - Indutriale

punteggio
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

punteggio
42
41
40
39
38
37
36
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piaz.

piaz.

Gara Comprensoriale Campestre C.S.I.

cognome

1 saidi

2 bazzanella
3 moratti

4 berolla
5/andreatti
6 battaini

7 visintin

8 seppi
9/abram
10 paternoster
11 berlanda
12 sartori
13 fedrizzi
14 battan
15 kaiserman
16 zeni
17 wolf
18 visintin
19 rizzardi

cognome
1 verber

2 kasal

3 carla

4 rensi

5 conci

6 zanolli

7 zanzotti
8/chini

9 /webber
10 giassama
11 battan
12 battan
13 gurpreet

7 marzo 2010

ragazze

nome
linda
michela
sonia
veronica
matilde
miriana
giulia
federica
giulia
nicole
silvia
viviana
alessandra
giada
viviana
viviana
jennifer
asia
angela

ragazzi

nome
stefano
daniel
lorenzo
luca

denis
marco
giacomo
nicolas
daniel
amadugitte
omar
stefano
singh

4/7

societa sportiva
us oltrefersina
us oltrefersina
fondisti

amici dello sport
atletica clarina
amici dello sport
fondisti

fondisti

fondisti

usam baitona

us robur

us oltrefersina
us oltrefersina
usam baitona

us robur
fondisti

us oltrefersina
fondisti

amici dello sport

societa sportiva
fondisti

usam baitona

us robur

us robur

us oltrefersina
amici dello sport
usam baitona
amici dello sport
usam baitona

us oltrefersina
usam baitona
usam baitona
amici dello sport

Mollaro, zona Artigianale - Indutriale

punteggio
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24

punteggio
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
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cadette
cognome nome societa sportiva  punteggio
1 franch elisa fondisti 42
2 digilio ilaria amici dello sport 41
3 tonini evelyn amici dello sport 40
4 marcolla carlotta usam baitona 39
cadetti
cognome nome societa sportiva  punteggio
1 anime badr amici dello sport 42
2 webber matteo usam baitona 41
3 bazzanella andrea us oltrefersina 40
4 battan erik usam baitona 39
5 marinelli michele usam baitona 38
6 marcolla alessandro usam baitona 37
7 [tait carlo amici dello sport 36
allieve
cognome nome societa sportiva  punteggio
1 tait daniela amici dello sport 32
allievi
cognome nome societa sportiva  punteggio
1 carla bruno us robur 32
2 facinelli daniele us robur 31
3 bromboszcs  patrik us oltrefersina 30
4 endrizzi martin usam baitona 29
5 endrizzi nicola usam baitona 28
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piaz.

piaz.

piaz.

piaz.

Gara Comprensoriale Campestre C.S.I.

cognome
1 bettin
2 battan
3 zambanini
4 nicoletti

cognome
1 butti
2 erlicher
3 tait

cognome

1 bergamo
2 merz

3 lorenzoni
4 tenaglia
5 bertolini
6 cattani

7 deconcin
8|leonardi
9 erlicher
10 bazzanella
11 erlicher

cognome
1 appolloni
2 torresani
3 casal

4 tait

7 marzo 2010

senijor f.

nome
loretta
michela
anna
elisabetta

senior m.

nome
marco
bruno
ivan

societa sportiva
usam baitona
usam baitona
alta giudicarie
amici dello sport

societa sportiva
us robur
amici dello sport
us robur

amatori A f.

nome
mirella
luisa

cinzia
cristina
paola
roberta
angela
cristina
giovanna
roberta
annamaria

societa sportiva
baitona

clarina

fondisti

amici dello sport
amici dello sport
usam baitona

us robur

amici dello sport
amici dello sport
amici dello sport
amici dello sport

amatori A m.

nome
dario
roberto
andreas
fabio

6/7

societa sportiva
alta giudicarie
us robur

usam baitona
us robur

Mollaro, zona Artigianale - Indutriale

punteggio
17
15
14
13

punteggio
17
16
15

punteggio

17
16
15
14
13
12
11
10

9

8

7

punteggio
17
16
15
14
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Gara Comprensoriale Campestre C.S.I. 7 marzo 2010 Mollaro, zona Artigianale - Indutriale

amatori B f.

piaz. cognome nome societa sportiva  punteggio
1 moiola mariagrazia us quercia 17
2 maurina lucia usam baitona 16
3 celiva cristina 5 stelle 15
4 remondini teresa us robur 14
5 franzoi patrizia us robur 13
6 ruatti ida amici dello sport 12

amatori B m.

piaz. cognome nome societa sportiva  punteggio
1 bertolazzoli  paolo clarina 17
2 torresani franco us genzianella 16
3 moratti giorgio fondisti 15
4 bertolini silvano fondisti 14
5/cattani emilio us robur 13
6 busato marco usam baitona 12
7 dalcolmo elio 5 stelle 11
8 rensi ivan us robur 10
9/zini flavio fondisti 9
10 zani eugenio fondisti 8
11 tranquillini roberto usam baitona 7
12 bazzanella stefano us oltrefersina 6
13 carla natalino us robur 5
14 piras antonio amici dello sport 4
15 castellan ottavio amici dello sport 3
16 battan franco usam baitona 2

veterane

piaz. cognome nome societa sportiva  punteggio
1 thaler tullia amici dello sport 17
2 zeni flora usam baitona 16

veterani

piaz. cognome nome societa sportiva  punteggio
1 nicoletti luciana amici dello sport 17
2 mosaner ambrogio usam baitona 16
3 sambo lucio amici dello sport 15
4 facinelli bruno us robur 14
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